
О выделении средств на приобретение компьютерной техники

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 ноября 1999 года N 1700
      В целях обеспечения надежности и безопасности функционирования 
информационной системы Казначейства, связанной с расчетно-кассовым 
обслуживанием государственного бюджета, и решения проблемы 2000 года и в 
соответствии с подпунктом 2) пункта 1 статьи 24 Закона Республики Казахстан от 16 
июля 1997 года "О государственных закупках" Правительство Республики Z970163_ 
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Выделить Министерству финансов Республики Казахстан 70 (семьдесят) 
миллионов тенге за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 
1999 год на неотложные государственные нужды, на приобретение компьютерного 
о б о р у д о в а н и я .  
      2. Разрешить Министерству финансов Республики Казахстан осуществить 
проведение государственных закупок компьютерного оборудования из одного 
и с т о ч н и к а .  
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Цай Л.Г.)         

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


